
MINISTERIO
DE ASUNTOS EXTERIORES
Y DE COOPERACIÓN

EMBAJADA DE ESPAÑA EN
ISLAMABAD
PAKISTAN

emb.islamabad@maec.es Street Nº 6, Diplomatic Enclave I,
Sector G-5, Islamabad.
Tel.: +92.51.2088711
Fax: +92.51.2088774

PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN LA EMBAJADA DE ESPAÑA EN
ISLAMABAD CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Islamabad, 23 de octubre de 2024

De conformidad con lo establecido en la Resolución de la Secretaria de Estado
de Administraciones Públicas, de 18 de febrero de 2015, por la que se establecen los
criterios sobre selección de personal laboral en el exterior, así como lo establecido en la
convocatoria publicada el día 1 de octubre de 2024, resuelvo:

PRIMERO.- Aprobar las listas de aspirantes admitidos y excluidos a las citadas pruebas,
que figuran en el documento identificado como Anexo I a esta resolución.

SEGUNDO.- Los aspirantes que hayan sido excluidos dispondrán de un plazo de 5 días
hábiles, contados a partir del día siguiente a la publicación de esta relación, para
subsanar el defecto u omisión que haya generado la exclusión del proceso selectivo.

TERCERO.- Se convoca a los opositores admitidos para la celebración de los ejercicios
únicos en llamamiento único el día 11 de noviembre a las 9.00 de la mañana en los
locales de la Embajada de España en Islamabad. Las pruebas prácticas son
eliminatorias, de forma que los aspirantes deberán alcanzar una puntuación mínima de
5 puntos para pasar a la siguiente prueba.

Una vez finalizada la última prueba, los aspirantes que hayan superado los tres ejercicios
eliminatorios se someterán el mismo día a una entrevista conforme a lo establecido en
el apartado B de la fase de concurso (Anexo II de las Bases de la Convocatoria).

EL SECRETARIO

Ignacio José Rodríguez viñas

LA PRESIDENTA

Elena Alonso Martín

EL VOCAL

Francisco Javier Valverde
Feliciano

Firmado por RODRIGUEZ VIÑAS
IGNACIO JOSE - DNI ***7605** el
día 23/10/2024 con un certificado
emitido por AC Sector Público

Firmado por
ALONSO MARTIN
ELENA - DNI
***0495** el día
23/10/2024 con un


		2024-10-23T17:56:04+0200
	VALVERDE FELICIANO FRANCISCO JAVIER - 51905160W




